F2920D 物联网终端技术规范
Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Tel： 0592-6300320 Fax：0592-5912735
1
F2920D 物联网终端技术规范
简介
F2920D物联网终端是集成了模拟信号采集、开关量输入、继电器
输出、RS485通信、LoRa、WIFI、433MHz、ZigBee、蜂窝无线通信

7
相对湿度 95%(无凝结)
订购信息
产品型号 标配 选配
F2920D-G GPRS 可选：WIFI、LoRa、433MHz、ZigBee
备注：
1、433MHz与 ZigBee只能二选一；
2、ZigBee与 LoRa只能二选一。
F2920D-C CDMA
F2920D-W WCDMA
F2920D-TL TDD
F2920D-FL FDD
F2920D-L LTE
F2920D 物联网终端技术规范
Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Tel： 0592-6300320 Fax：0592-5912735
8